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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazg t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t& (& zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, dat€ 18.09.2012 dhe Ligjin nr, 45/2014, daté 24.04.2014.

L

AUTORIZIM

PIER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

16.10.1993

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049,

Bekteshi

17.03.2015

daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té

detyrimeve financiare 1€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké > 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q¢ t& verifiko)ng né (& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé

ekzistojné né emér dhe pér Hogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé

qé nuk &shté e vérteté,

“Periodik/Vietor”




NDRYSHIMET E PASURIVE !
DHE ‘\
BURIMI I KRIJIMIT i

I. | Shume e mbetur ne llogarine ¢ pages personale gjate vitit 150.086,56 leke (nje qind | |
2014 ne ALPHA BANIK,Durres me e pesedhjete mije e ;
|| tetedhjete e gjashte leke )
2. Shume e mbetur ne llogarine e pages perscnale te gruas | 7835.55 leke ( shtate mije '
? time gjate vitit 2014 ne Raffeisen me mﬁ ¢ teteqind e tridh;ete e pese
leke )
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* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité ¢ luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg,
¢y sendet me vleré (€ vegantg mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozitg, né bono thesari
dhe ng huadhénie, n& leké ose né valuté t€ huaj;
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NI VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

. Paga neto vjetore. 1.535.491 leke { nje milion e
= peseqgind ¢ tridhjete e pese mije
e kater gind e nentedhjete e nje
leke)

J—Merita Bekteshi — Drejtore e Shkolles 9-Viecare “Kushtrimi 1 Lirise™ | 668.676 leke (gjashteqind ¢
~ Durres.Paga neto vjetore. gjashtedhjete e tete mije e
' giashteqind e shtatedhjete e
gjashte leke)

gy

e
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve efj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i

méparshém deri né 31 Dhjetor & vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

:

“Periodik/Vieior’

Ly



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: R.Reshit Coltaku, Tel: D860 9999, Website: www.hidaa,gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéetuesi/ja, fémijét madhoré) gé
mbartin detyrimin p&€r deklarim n€ bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té (€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES Si INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe persenat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, qé t€ veritikojné né ¢ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Merita Yzeir Bekteshi , bashkéshorti/ja u
Emeér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]

féemijé madhoré t€ ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit Rexhep Hasan Bekteshi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se: ‘

Disponoj pasuri veg¢mas (€ regjistruar né emrin tim |}

aneses,

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [

; Mérita Békteshl o

“Pariadik/Vietor”



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Llogari Bankare ne Raffeisen Bank,Durres me nr. |
B UR, shume ¢ paguar nga institucioni | nentedhjete e nje curo )
SEECEL me gender ne Zagreb,Kroaci per projektin
“ Edukimi per Sipermarrje” ne te cilin merr pjese shkolla
“Kushtrimi Lirise”,Durres , ne te cilen jam drejtuese.

Kjo shume eshte per llogari te shkoiles “Kushtrimi Lirise”

ST

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité ¢ luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publike;
¢) sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

:Merlta Bekteshi

FEEEEE L
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
i VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta q€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
n¢ ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor 1& vitit t&
deklarimit.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet {inanciare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té€ tretéve et).)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém der né
31 Dhjetor t¢ vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nuk kam.

“Periodi/Vietor”




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 999%. Webhsite: www.hidaa.gov.al, E-mail: info(@hidaa.gov al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

igsohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) gé
bartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
nrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe (& disa népunésve publiké i ndryshuar,
Tpasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

¢ bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t&
tyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké 1 ndryshuar,

Autorizoj:
spektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
forizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i [LDKPKI-s&, q¢ t& verifikojng né € gjitha
lbjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢
wzistojné né emér dhe pér Hogaring time.

htetasi/sja Ervis Rexhep Bekteshi , bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit m

féemijé madhoré té ndaré nga prindérit []

bashkéjetuesi/ja [

e Subjektit Rexhep Hasan Bekteshi
Emér, Atési, Mbiemér

am njohur me detyrimet q€é sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
igjore se:

jsponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim n
uk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim {_]

i
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké:

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe n& huadhénie, né leks ose né valuté té huaj;

Ervis Bekteshi

Periodiki/Vietor”



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me gé&ilim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e krver brenda
ose jashté vendit, q¢ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta qé& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t&

deklarimuit.

Nuk kam.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshé&m deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t¢ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nuk kam.

Ervis ekteshi

“Periodik/Vietor”



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Aclresas B Reshit Collaku, Tel: QROD 9899 Website: www hidanecv.al, F-mail; infodshidaa, zav.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plogsohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshortifja, bashké&etuesifja, fEmijét madhorg) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé & nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04 2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, 1€ detvrimeve linanciare 1é 1¢ zgjedhurve dhe t# disa népunésve publiké ™ i ndryshoar,
pér pasurité qé disponohen vegmas.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit 971, & Ligjit nr.9049, daie 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. 1
detyrimeve financiare & & zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ™ i ndrvshuar,

Autorizoj:
Inspekioratin e Larté 1@ Deklarimil dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit 18 Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, gé t& verifikojng né & gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet Onanciare, &
ekzistojné né emér dhe pér logaring time.,

Shtetasi/sja Brisida Rexhep Bekteshi , bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindiérit =

hashkéjetuesi/ja

i/'e Subjektit Rexhep Hasan Bekteshi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet € sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vecmas (€ regjistruar né€ emrin m =]

Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i peresynit t€ lidhur
Brisida Bekteshi /

"Periolik '.I__-'.i"l'-:}."”



Page mujore e marre ne marredhenie pune si specialiste me
| Drejtorine e ALUIZNI-t Durres, per periudhen 12.03.2014
; derine 31.12.2014.

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

NETO - 424600 leke |
katerqind e njezet e kater
mije e gjashteqind leke)

2. | Llogari personale kursimi ne Raffeisen Bank Durres nr.

| B R (dckiaruar edhe nje vit me pare)

2191.98 Euro (dy mije ¢
njeqind e nentedhjete ¢ nje
euro )

o

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshine, € regjistrueshme né regjistrat publike;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, & letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashié sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, n& depozité, né bono thesar
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshié | pamjafiveshém, vazhdoni 1é

plotésoni né foiokopje 1€ 1ij. Brisida Bekteshi

“Perrodik/Vietor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do Iloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitmprurése,
licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢cdo organizaté etér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor & vitit t&
deklarimit.

Nuk kam.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve et).)
e ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen n€ fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky formar éshté | pamjafiueshém,
vazhdoni & plolésoni né fotokopje 1é tij.
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